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Ķekavā pirmsskolas 
izglītības iestādei “Ieviņa” 
uzbūvēta jauna piebūve
Ķekavā pirmsskolas izglītības iestādei “Ieviņa” ir uzbūvēta un at-
klāta jauna piebūve, kurā 1. septembrī bērnudārza gaitas uzsāks 
144 bērni vecumā no 3 līdz 6 gadiem. Līdz ar to jaunajā mācību 
gadā bērnudārzs uzņems jau kopumā 450 bērnu. 

Šobrīd pirmsskolas izglītības ies-
tādē “Ieviņa” ir 13  grupiņu jeb 
306  bērni, un līdz ar piebūves 
izbūvi tā papildus uzņems vēl 
sešas grupiņas. Jaunais korpuss 
izbūvēts divos stāvos ar kopējo 
platību vairāk nekā 761  m2. Kat-
rā ēkas stāvā izvietoti trīs bērnu 
grupiņu telpu bloki, katrā no 
tiem paredzot grupiņas telpas, 
garderobi, labierīcības un ēdiena 
sadales telpu. Savukārt 1.  stāvā 
atrodas arī tehniskā telpa un lab
ierīcību telpa, kas pielāgota cilvē-
kiem ar kustību traucējumiem, 
un savienojošais gaitenis ar esošo 
bērnudārza ēku. Bērnudārza lab
iekārtojamajā teritorijā ir izvei-
dota jauna bērnu rotaļu zona ar 
gumijas segumu un vairākiem 
jauniem rotaļelementiem. Savu-
kārt ap rotaļu teritoriju izvietots 

bruģēts laukums, kuru bērni va-
rēs izmantot kā zīmēšanas zonu. 
Bērnudārza “Ieviņa” piebūve ir 
moduļu tipa būve. Moduļu mājas 
galvenie plusi ir ātra uzstādīšana, 
energoefektivitāte un kvalitāte, 
jo katrs modulis tiek izgatavots 
un uzbūvēts rūpnieciski ražotnē, 
kur ir pakļauts visiem rūpniecī-
bas standartiem. Tas ir ļoti būtisks 
faktors mūsdienu būvniecībā, 
un ēkai ir liela energoefektivitā-
te. Būvniecības darbus veica SIA 
“Ventars”, savukārt būvuzraudzī-
bu nodrošināja SIA “Firma  L4”. 
“Moduļu tipa mājas iegūs arvien 
lielāku popularitāti tieši sabied-
riskajā sektorā, jo tās var izbūvēt 
gaišas, plašas, praktiskas un ener-
goefektīvas. 
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Darbu uzsākusi jaunā Ķekavas 
novada dome, par domes 
priekšsēdētāju ievēlēts Juris Žilko
1. jūlijā darbu uzsāka jaunā Ķekavas novada dome 19 deputātu sastāvā, par Ķekavas novada domes 
priekšsēdētāju vienbalsīgi tika ievēlēts Juris Žilko.

“Jaunā Ķekavas novada domes 
koalīcija ir vērsta strādāt novada 
iedzīvotāju un visa novada attīs-
tības un izaugsmes labā. Lai arī 
esam apņēmības pilni un gatavi 
darbam, tomēr vēlos aicināt ik-
vienu novada iedzīvotāju iesaistī-
ties novada attīstībā. Tas, cik labi 
spēsim attīstīt mūsu novadu, būs 
atkarīgs no visiem mums – depu-
tātiem, pašvaldības darbiniekiem, 
novada iedzīvotājiem. Konstruk-
tīva un pozitīva sadarbība ir visu 
panākumu atslēga. Soli pa solim 
nāksim tuvāk ikkatram iedzīvo-
tājam, sniedzot informāciju par 
plāniem, pieņemtajiem lēmu-
miem un aktualitātēm ikkatram 
saprotamā veidā, un sagaidām arī 
no iedzīvotājiem ieinteresētību 
un iesaisti novada aktivitātēs,” 
uzsver jaunievēlētais Ķekavas 
novada domes priekšsēdētājs 
J. Žilko. 
Viņš arī uzskata, ka profesionāla 

vadība un vadības pārņemšana 
ir balstīta ne tikai uz pārņemto 
jomu analīzi un izvērtēšanu, bet 
arī uz iesākto darbu un projek-
tu turpināšanu un pabeigšanu, 
kā arī plānoto projektu izvērtē-
šanu un realizēšanu, ievērojot 
nepārtrauktības un pēctecības  
principu. 
“Uzsākot darbu jaunās Ķekavas 
novada domes vadībā, svarīgi, lai 
ne novada iedzīvotāji, ne pašval-
dības darbinieki nejustu diskom-
fortu vai darba tempa samazinā-
jumu jaunā deputātu sasaukuma 
darba gaitā,” atzīst J. Žilko. 
Juris Žilko kā deputāts jau dar-
bojās iepriekšējā Ķekavas nova-
da domes sasaukumā, ir  Pierī-
gas Tūrisma asociācijas padomes 
priekšsēdētājs. Latvijas Universi-
tātē ieguvis vadībzinību maģistra 
grādu. 
Pirmās domes sēdes darba kārtī-
bā 1.  jūlijā tika izskatīti kopumā 

divi jautājumi  – domes priekš-
sēdētāja ievēlēšana un informā-
cija par viena deputāta maiņu. 
Kā sēdē ziņoja Ķekavas novada 
Vēlēšanu komisija, tad Ķekavas 
novada pašvaldībā tika saņemts 
ievēlētā deputāta Mārtiņa Logina 
iesniegums, ka viņš personisku 
iemeslu dēļ atsakās no deputāta 
mandāta. Tāpēc atbilstoši vēlē-
šanu rezultātiem par deputātu 
kļūst nākamais kandidāts no po-
litiskās partijas “Latvijas Reģionu 
Apvienība” – Agnese Geduševa.
Jaunajā Ķekavas novada domē 
kopumā strādās 19 deputātu, pār-
stāvot sešus politiskos spēkus. 
“Latvijas attīstībai”, “POLITISKĀ 
PARTIJA IZAUGSME” (piecas de-
putātu vietas) – Juris Žilko, Gatis 
Līcis, Edgars Brigmanis, Rihards 
Gorkšs un Ineta Romanovska;

Ķekavas novada domes deputāti.
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Ķekavā pirmsskolas izglītības iestādei 
“Ieviņa” uzbūvēta jauna piebūve 

Lielākais pluss šāda tipa ēkām ir īsais būv-
niecības laiks. No būvniecības viedokļa 
praktiski un ērti ir tas, ka paralēli pamatu 
un inženierkomunikāciju izbūvei tiek ra-
žoti ēkas moduļi, līdz ar to ļoti ietaupot lai-
ku,” skaidro SIA “Ventars” valdes loceklis 
Pēteris Grava.
Ķekavas novada pašvaldība uzsver, ka, ņe-
mot vērā pozitīvos demogrāfiskos rādītā-
jus un iedzīvotāju vecuma sadalījumu, iz-
glītība un izglītības infrastruktūra Ķekavas 
novadā būs galvenā prioritāte arī turpmāk. 
Lielais pieprasījums pēc izglītības iestāžu 
pakalpojumiem pašvaldībai liek meklēt 
aizvien jaunus risinājumus, kā paplašināt 
bērnudārzu un skolu platības, lai mūsu 
novada bērni varētu mācīties pēc iespējas 
tuvāk savai dzīvesvietai. Tāpēc pašvaldība 
īsteno inovatīvu risinājumu – pie esošajām 
izglītības iestādēm būvējot modernas mo-

duļu tipa ēkas. Šis risinājums ļauj pašvaldī-
bai vienlaikus apvienot vairākas prasības – 
ēkas kvalitāti ar īsāku būvniecības laiku un 
saimnieciski izdevīgākām izmaksām.
Bērnudārza “Ieviņa” paplašināšanas pro-
jekta, izbūvējot moduļu tipa piebūvi, ko-
pējās projektēšanas un būvniecības izmak-
sas ir ap 1,7 miljoni eiro. Lai pašvaldība to 
varētu īstenot, tika ņemts aizņēmums no 
Valsts kases 1,2 miljoni eiro, pārējo finan-
sējuma daļu atvēlot pašvaldības budžetā.
Pirmsskolas izglītības iestādes “Ieviņa” va-
dītāja Biruta Jokste atzīst, ka līdz ar lielo 
prieku un gandarījumu par tapušo skais-
to ēku, krāsainajām un plašajām grupiņu 
telpām līdzi nāk arī liela atbildība. Tagad 
notiek darbi pie jauno telpu iekārtošanas 
un personāla atlases. 
Pēc Izglītības, kultūras un sporta pārval-
des datiem, šobrīd Ķekavas novadā ir četri 
pašvaldības bērnudārzi, divas pirmssko-
las grupas pie Baložu vidusskolas un pie-

cas – pie Daugmales pamatskolas. Pašval-
dības bērnudārzus apmeklē vairāk nekā 
1400  bērnu, un ik gadu bērnudārzos tiek 
uzņemti 400  bērni, savukārt rindā vēl 
jopro jām gaida ap 700 bērnu. Tāpēc Ķeka-
vas novads piedāvā ģimenēm vēl papildus  
“aukļu dienesta” pakalpojumus, kuru ik 
gadu izmanto ap 370 bērnu un privātajos 
bērnudārzos 300  bērnu, kuriem tiek pie-
šķirts pašvaldības līdzfinansējums. 
Pieaugot iedzīvotāju skaitam, pieaug arī 
izglītojamo skaita dinamika Ķekavas nova-
da izglītības iestādēs. Ķekavas novada vis-
pārējās izglītības iestādēs 2020./2021.  mā-
cību gadu uzsākuši 2662 skolēni, to skaitā 
345 pirmklasnieki. Deklarēto skaits ik gadu 
pieaug, un no kopējā iedzīvotāju skai-
ta gandrīz 30% veido bērni vecumā līdz 
18 gadiem, un šāda pozitīva tendence iezī-
mējas arī turpmākajos gados.

Administratīvā pārvalde

Ķekavas 
novada 
dome 
apstiprina 
jaunizveidotā 
Ķekavas 
novada 
simboliku
Stājoties spēkā Latvijas Administratīvi 
teritoriālajai reformai, jaunievēlētā Ķeka-
vas novada dome 1. jūlijā apstiprinājusi 
noteikumus par Ķekavas novada sim-
boliku, kas tostarp paredz arī turpmāk 
izmantot līdzšinējo apstiprināto Ķekavas 
novada ģerboni un zīmolu. 

Atbilstoši Ķekavas novada simbolikas iz-
mantošanas noteikumiem Ķekavas novada 
simbolika ir:
5 Ķekavas novada ģerbonis, Baldones pil-

sētas ģerbonis, Baložu pilsētas ģerbonis, 
Ķekavas pagasta ģerbonis, Daugmales 
pagasta ģerbonis, 

5 Ķekavas novada karogs, Baložu pilsētas 
karogs, Ķekavas pagasta karogs, Daug-
males pagasta karogs, 

5 Ķekavas novada logotips ar saukli “Au-
gam” vai saukli “Radām”.

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas 
brīdi. Līdz ar jauno saistošo noteikumu par 
Ķekavas novada simbolikas izmantošanu 
spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē iepriekš 
apstiprinātie simbolikas noteikumi Ķeka-
vas un Baldones novados. Par šādu jaunās 
Ķekavas novada domes lēmumu tiks infor-
mēta arī Valsts Heraldikas komisija. Tāpat 
šie noteikumi tiks nosūtīti Vides aizsardzī-
bas un reģionālās attīstības ministrijai atzi-
numa sniegšanai. 
Atgādinām, ka atbilstoši Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likumam ar 
2021.  gada 1.  jūliju ir izveidots jauns Ķe-
kavas novads. Tāpēc jaunveidotā novada 
domei kā viens no pirmajiem jautājumiem 
bija jālemj par kāda no apvienoto, proti, 
Ķekavas un Baldones, novadu ģerboņa iz-
mantošanu. 

Administratīvā pārvalde
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Jaunā piebūve bērnudārzam “Ieviņa”.
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Vakcinēties pret 
Covid-19 varēs 

Valdlaučos
10.jūlijā bija noslēdzošā vakcinācijas 

diena vakcinācijas punktā Ķekavā. 
Turpmāk vakcinēties varēs “Veselī-
bas centrs 4” vakcinācijas kabinetā 

Valdlaučos, Atpūtas ielā 5.

Vakcinācijas punkta darba laiki: 
pirmdienās- 10.00-19.00,  
trešdienās- 10.00-19.00,  

piektdienās- 10.00-16.00.   
Pierakstīties pa tālr. 8989 vai portālā  

www.manavakcina.lv.
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Darbu uzsākusi 
jaunā Ķekavas 
novada dome, 
par domes 
priekšsēdētāju 
ievēlēts Juris 
Žilko

Jaunā VIENOTĪBA (piecas deputātu 
vietas)  – Viktorija Baire, Indra Priede,  
Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums un  
Arnolds Keisters;
Politiskā partija “Latvijas Reģionu Apvienī-
ba” (trīs deputātu vietas) – Inese Jēkabsone,  
Karina Putniņa un Agnese Geduševa;
“LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA”  (trīs 
deputātu vietas)  – Dace Cīrule, Aigars  
Vītols un Voldemārs Pozņaks;
Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!” 
“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”, VIDZEMES 
PARTIJA  (divas deputātu vietas)  – Valts  
Variks un Kristīne Legzdiņa;
Jaunā konservatīvā partija (viena deputāta 
vieta) – Andris Vītols.
Pašvaldību vēlēšanas notika 5. jūnijā, kurās 
Ķekavas novadā nobalsoja 7666 jeb 35,92% 
iedzīvotāju no 21 343 balsstiesīgajiem. At-
bilstoši Administratīvi teritoriālajai refor-
mai no 1.  jūlija Ķekavas novadā iekļaujas 
arī Baldones novada teritorija. Atbilstoši 
Pašvaldības domes vēlēšanu likumam pir-
mo domes sēdi 1.  jūlijā sasauca Ķekavas 
novada Vēlēšanu komisija. 

Administratīvā pārvalde
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Titurgas ezerā ūdens kvalitāte atkal ir laba 
un atļauts peldēties
Jaunākie ūdens paraugu testēšanas rezultāti liecina, ka Titurgas ezerā ūdens atbilst peldvietu ūdens kvalitātes rādītāju nor-
mām, līdz ar to ezerā atkal ir atļauts peldēties. 

Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu 
pārvalde informē, ka, saņemot atkārto-
tās ūdens analīzes, nav konstatēts piesār-
ņojums ne pašā ezerā, ne arī visos tam 
piekļaujošajos meliorācijas grāvjos. Arī 
grāvjos ūdens paraugi nesatur bīstamās 
baktērijas, kas liecinātu par kanalizācijas 
klātbūtni. 
Analizējot šos rezultātus, pašvaldības vi-
des speciālisti secina, ka jūnija vidū Titur-
gas ezerā konstatētais sadzīves kanalizā-
cijas  (E-coli baktērijas) piesārņojums bijis 
īslaicīga rakstura. Taču, neskatoties uz to, 
pašvaldība turpinās uzsāktos darbus – ap-
sekos blakus ezeram nekustamos īpašumus 
bijušās dārzkopības sabiedrības “Buras” te-
ritorijā  (Lauku, Mēness, Ziedu, Pļavu, Pa-
vasara, Plūmju, Miglas, Birzes, Avotu, Ani-
tas, Saules, Ķiršu, Ceriņu, Rudens, Riekstu, 
Varavīksnes, Pīlādžu, Zemeņu, Niedru, 
Kūdras, Priežu, Kāpu, Celtnieku, Titurgas, 
Mežezera, Stiebru ielā), līdz 15. jūlijam sa-
gatavojot sarakstu ar īpašumiem, kuri nav 
reģistrējuši īpašumā esošās decentralizētās 
kanalizācijas sistēmas.
Tāpat pašvaldība turpina darbu pie melio-
rācijas grāvju tīrīšanas visā novada teritori-

jā, tajā skaitā plānots arī tīrīt Titurgas ezera 
grāvjus, lai uzlabotu tajos ūdens caurplū-
dumu. Kā informē Īpašumu pārvalde, nā-
kamās ūdens analīzes Titurgas ezerā plā-
nots veikt jūlija vidū. 
Lai ilgtermiņā risinātu iespējamo ūdens 
kvalitātes problēmu Titurgas ezerā un no-
vērstu neattīrītu kanalizācijas notekūdeņu 
ieplūdi, iedzīvotājiem – īpaši bijušās dārz-
kopības sabiedrības “Buras” individuālo 
māju īpašniekiem – ir jābūt atbildīgiem par 

savu māju sadzīves kanalizācijas apsaim-
niekošanu – aktīvāk un godprātīgāk jāveic 
krājrezervuāru asenizācija, kā arī jāpieslē-
dzas centrālajiem kanalizācijas tīkliem, kur 
tos pašvaldība ir izbūvējusi. Diemžēl iedzī-
votāji to dara diezgan kūtri. 
Pēc Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu 
pārvaldes pasūtījuma, ūdens analīzes vei-
ca SIA “Vides audits” laboratorija. 

Administratīvā pārvalde

Jaunā Ķekavas novada dome stiprinās 
drošības un tiesiskuma jomu
Ķekavas novada dome 1. jūlijā apstiprināja jaunu Ķekavas novada pašvaldības nolikumu, paredzot vairākas izmaiņas, lai stipri-
nātu vienu no novada prioritātēm drošības un tiesiskuma jautājumus.

Lai to īstenotu un pievērstu pastiprinātu 
vērību drošības, pretkorupcijas, civilās un 
vides aizsardzības jautājumiem, šīs jomas 
turpmāk Ķekavas novada pašvaldībā ko-
ordinēs domes priekšsēdētāja trešais viet-
nieks. Viņa kompetencē būs arī pārraudzīt 
Reģionālo pašvaldības policiju, koordinē-
jot drošības un sabiedriskās kārtības jau-
tājumu risināšanu, kā arī darboties domes 
pretkorupcijas pasākumu un pašvaldības 
darba atklātības uzlabošanas jomā. 
Drošības un sabiedriskās kārtības jautāju-
mu risināšana tiks stiprināta arī domes ko-
miteju līmenī, izveidojot atsevišķu Drošī-
bas komiteju. Tās kompetencē, piemēram, 
būs izstrādāt pašvaldības pretkorupcijas 
stratēģiju un pārraudzīt tās īstenošanu, 
izvērtēt pašvaldības iestāžu rīcības plānus 
korupcijas risku mazināšanai, sadarboties 
šajos jautājumos ar citām institūcijām un 
iesaistīt sabiedrību korupcijas risku novēr-
šanā. Tāpat viens no komitejas uzdevu-
miem būs izveidot trauksmes cēlēju kon-
taktpunktu.
Atbilstoši jaunajam Ķekavas novada paš-
valdības nolikumam turpmāk domē de-
putāti strādās sešās komitejās  – Finanšu, 
Attīstības, Īpašumu, Sociālo lietu, Drošības,  
Izglītības, kultūras un sporta komitejās. 
Pašvaldības nolikums nosaka, ka Ķekavas 
novada domes priekšsēdētāja pirmais viet-
nieks koordinēs izglītības, kultūras, sporta 
un tūrisma jomu, kā arī atbildēs par sociālo 

lietu un veselības aizsardzības jautājumu 
risināšanu, bet domes priekšsēdētāja otrais 
vietnieks  – infrastruktūras attīstības, paš-
valdības nekustamo īpašumu, teritorijas 
plānojuma un būvniecības jautājumus. 
Ņemot vērā šīs izmaiņas pašvaldības no-

likumā, Ķekavas novada domes ārkārtas 
sēdē 1. jūlijā tika ievēlēti trīs domes priekš-
sēdētāja vietnieki –  pirmais vietnieks būs 
Agnese Geduševa, otrais – Valts Variks un 
trešais vietnieks – Gatis Līcis. 
Tāpat jaunajā Ķekavas novada pašvaldības 
nolikumā tika noteikts, ka turpmāk domes 
sēdes notiks trešdienās, nevis ceturtdienās, 
kā tas bija līdz šim. Lai varētu detalizētāk 
un rūpīgāk iedziļināties domes komiteju 
materiālos, ar tiem deputāti varēs jau iepa-
zīties vismaz divas dienas pirms sēdes. 
Jaunais Ķekavas novada pašvaldības noli-
kums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi, 
proti, 1. jūliju. 

Administratīvā pārvalde

Ieskicējot galvenās dar-
bības prioritātes, domes 

priekšsēdētājs Juris Žilko norāda, 
ka vislielākais darbs un izaicinā-
jums būs Ķekavas un Baldones 
novadu apvienošana, budžetu 

konsolidēšana un līdzsvarošana, 
visu atbildību un pakalpojumu 
vadības centralizācija, nodro-

šinot iedzīvotājiem ne tikai jau 
ierasto pašvaldības pakalpojumu 
komforta līmeni, bet arī tiecoties 
uzlabot pakalpojumu pieejamību 
un kvalitāti, līdzsvaroti attīstot to 

arī novada nomalēs.
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Ķekavas novada pašvaldība 
uzlabojusi savu Ilgtspējas 
indeksu līdz SUDRABA 
kategorijai
Ķekavas novada pašvaldība Ilgtspējas indeksā ieguvusi Sudraba kategoriju, tādē-
jādi apliecinot savu mērķtiecīgo attīstību, kas balstās uz korporatīvās atbildības un 
ilgtspējības principu ieviešanu un īstenošanu pašvaldības darbā un pakalpojumu 
sniegšanā. Šogad šis ir augstākais rezultāts pašvaldību vidū. 2021. gada Ilgtspējas 
indeksā SUDRABA līmeni sasnieguši 15 uzņēmumi un organizācijas. 

Korporatīvās ilgtspējas un atbildības in-
stitūta vadītāja Dace Helmane: “Mums ir 
prieks, ka Ilgtspējas indeksu savam pašno-
vērtējumam izmanto ne tikai uzņēmumi, 
bet arī vairākas pašvaldības. Ne vienmēr 
ir vienkārši izpildīt tās pašas prasības, kas 
izvirzītas uzņēmumiem, tomēr Ķekavas 
novada pašvaldības pieredze rāda, ka šie 
kritēriji primāri kalpo par ceļa karti, lai arī 
pašvaldība pilnveidotos atbildīgā un ilgt-
spējīgā virzienā.”
“Ķekavas novada pašvaldība jau vairākus 
gadus mērķtiecīgi virzās, lai tās darbība 
atbilstu mūsdienīgas organizācijas izprat-
nei, kuras darbs balstās, ievērojot labas 
pārvaldības principus, uzlabojot klientu 
apkalpošanas kultūru, palielinot iedzīvo-
tāju līdzdalību, kā arī īstenojot ilgtspējīgas 
idejas. Tāpēc 2021. gadā Ilgtspējas indeksa 
ekspertu novērtējums Ķekavas novadam ir 
apliecinājums tam, ka esam attīstījušies pa-
reizā virzienā un tāds kurss ir jāturpina arī 
tālāk, līdz pat Platīna kategorijai,“ uzsver 
Ķekavas novada domes līdzšinējā priekš-
sēdētāja Viktorija Baire.
Ilgtspējas indekss ir stratēģisks vadības 
instruments, kura ietvaros pēc starptau-
tiski atzītas metodoloģijas principiem tiek 
vērtēti organizāciju risku un procesu vadī-
bas principi. Šā novērtējuma rezultāti lieci-

na, ka vairāk nekā 10 tā pastāvēšanas gadu 
laikā būtiski ir augusi Latvijas organizāciju 
izpratne par atbildības un ilgtspējas prin-
cipiem. 2020.  gadā, kad Ķekavas novada 
pašvaldība startēja Ilgtspējas indeksā pir-
mo reizi, tā saņēma Bronzas kategoriju. 
Ilgtspējas indeksā tika izvērtēts ne tikai 
paveiktais attiecībā uz darba vidi, apkār-
tējo vidi, saviem sadarbības partneriem un 
klientiem, bet arī ieguldījums nozares un 
valsts attīstībā, kā arī organizācijas nākot-
nes plāni. 
Korporatīvās ilgtspējas un atbildības in-
stitūta vadītāja Dace Helmane norāda, ka 
Ilgtspējas indekss palīdz Latvijas uzņēmu-
miem un organizācijām diagnosticēt savas 
darbības ilgtspēju un korporatīvās atbil-
dības līmeni. Vienlaikus tas sabiedrībai, 
valsts un nevalstiskajām organizācijām 
sniedz objektīvus kritērijus, lai uzslavētu 
un atbalstītu tādus uzņēmumus un or-
ganizācijas, kuri palīdz stiprināt Latvijas 
ekonomiku ilgtermiņā. Ilgtspējas indeksa 
dalībnieki demonstrē drosmi, atklātību un 
apņemšanos pilnveidot savu sniegumu. 
Tieši šīs organizācijas spēj ne tikai ietek-
mēt savas nozares attīstību, bet arī sekmēt 
valsts ilgtspēju!

Administratīvā pārvalde

Izstrādāts jaunveidojamā Ķekavas 
novada apvienošanas projekts
Ķekavas novada pašvaldība sadarbībā ar Baldones novada pašvaldību ir izstrādā-
jusi jaunveidojamā novada administratīvās struktūras apvienošanas projektu un ie-
sniegusi Valsts reģionālās attīstības aģentūrai. 

Pateicoties intensīvam un profesionālam abu 
pašvaldību speciālistu darbam, apvienoša-
nās projekts izstrādāts atbilstoši Ministru ka-
bineta noteikumiem un noteiktajiem termi-
ņiem – projekts tika izveidots līdz 1. jūnijam 
un nosūtīts atbildīgajai iestādei divas nedē-
ļas agrāk, nekā tas noteikts MK noteikumos. 
Līdz ar jaunveidojamā Ķekavas novada ad-
ministratīvās struktūras apvienošanas pro-
jektu tika nosūtīts arī Ķekavas novada paš-
valdības nolikuma projekts, kā arī pārskats 
par piešķirtās valsts mērķdotācijas izlietoju-
mu 2020. un 2021. gadā. 
Balstoties uz Ķekavas novada pašreizējo 
pārvaldes modeli un pieredzi tā darbībā, 
kā arī izanalizējot Baldones novada vadī-
bas modeli, kopējo izpildvaras konsultāci-
ju rezultātā jaunveidojamā Ķekavas nova-
da administratīvās struktūras projektā tiek 
piedāvāts izveidot ekonomiski saimniecis-
ki pamatotas un kvalitatīvas piecas funkci-
ju pārvaldes, kas nodrošinātu vienotu kat-
ras jomas darbību un koordināciju, skaidru 
uzdevumu sadali, vienas pieturas aģentū-
ras principu konkrētajā jomā, kā arī sapro-
tamu, vienkāršu, efektīvu un caurskatāmu 
pakalpojumu sniegšanas un saņemšanas 
procesu.
Arī jaunveidojamā Ķekavas novada admi-
nistrācijā plānotas šādas nozaru pārval-
des – Izglītības, kultūras un sporta pārvalde, 
Attīstības un būvniecības pārvalde, Īpašumu 
pārvalde, Finanšu pārvalde un Administratī-
vā pārvalde. Tāpat iecerēts izveidot trīs teri-
toriālās struktūrvienības – Baldones pārval-
di, Baložu pārvaldi un Daugmales pārvaldi. 
Atbilstoši šīm piecām nozarēm tad arī plā-

nots sagrupēt abu pašvaldību visus darbi-
niekus un esošās iestādes, aģentūras un ka-
pitālsabiedrības. 
Ministru kabineta noteikumi “Kārtība, kādā 
administratīvi teritoriālās reformas ietvaros 
pašvaldībām piešķir valsts mērķdotāciju 
kopīga jaunveidojamā novada pašvaldības 
administratīvās struktūras projekta izstrā-
dei” nosaka, ka jaunā novada pašvaldība 
pēc 2021. gada pašvaldību domes vēlēšanām 
30 dienu laikā pēc pirmās domes sēdes pie-
ņem lēmumu par turpmāko rīcību ar pro-
jektu. Proti, jaunā novada domes deputā-
tiem apvienošanās projekts būs jāizvērtē un 
jāpieņem lēmums mēneša laikā – līdz jūlija 
beigām. 
Izstrādājot apvienošanās projektu, tika ie-
saistīta abu pašvaldību vadība un nozaru 
speciālisti, kas sniedza lielu savu profesionā-
lo artavu šā apjomīgā dokumenta izstrādē. 
Sarunās par katru darbības jomu starp abu 
pašvaldību izpildvarām un speciālistiem tika 
panākta konstruktīva vienošanās par pie-
dāvājamo modeli funkciju izpildes nepār-
trauktības nodrošināšanai. Līdz ar to nebija 
nepieciešamības piesaistīt ārpakalpojumus, 
kas attiecīgi ļāva ietaupīt valsts piešķirto 
mērķdotāciju kopīga jaunveidojamā novada 
pašvaldības administratīvās struktūras pro-
jekta izstrādei. 
Tālākā projekta izskatīšanā darbu 1.  jūlijā 
sāka jaunā pašvaldības dome, izskatot piedā-
vājumu jau no politiskā redzesleņķa, galare-
zultātā pieņemot lēmumu par jaunā novada 
administratīvo struktūru.

Administratīvā pārvalde
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Pasniegtas “Ķekavas novada uzņēmēju gada balvas 2020”
Nedaudz citādāk, nekā ierasts, 19. jūnijā “Ķekavas novada uzņēmēju gada balvas 2020” svinīgās apbalvošanas ceremonijas filmēšanas laikā tika godināti novada veiksmī-
gākie uzņēmēji deviņās nominācijās. Vakara nozīmīgākajā nominācijā “Gada uzņēmējs” balvu saņēma kūdras ieguves un pārstrādes uzņēmums SIA “SIA Pindstrup Latvia”.

Veicinot uzņēmējdarbības vides attīstību, 
godinot uzņēmēju darbu un popularizē-
jot to devumu novadam, 19. jūnijā Baložu 
kultūras namā norisinājās ceturtās Ķe-
kavas novada uzņēmēju gada balvas pa-
sniegšanas filmēšana. 
Vakara nozīmīgāko nomināciju “Gada uz-
ņēmējs” saņēma kūdras ieguves un pār-
strādes uzņēmums SIA “SIA Pindstrup 
Latvia”. Uzņēmuma pamatdarbība ir me-
tālapstrāde, tostarp alumīnija un nerūsē-
jošā tērauda lokšņu lāzergriešana, radot 
visdažādākos metāla produktus, sākot no 
zobratiem, beidzot ar automašīnu detaļām 
un visdažādākajām konstrukciju sastāvda-
ļām. Uzņēmums dibināts 1994. gadā, un tā 
pamatkapitāls ir 4 658 168 eiro. Iepriekšējā 
gadā tika saražoti un pa visu pasauli eks-
portēti substrāti profesionālajiem dārzko-
pības klientiem 1,4  miljonu kubikmetru 
apjomā  (12  000  kravas mašīnu). Darbi-
nieku skaits vairāk nekā 400. Uzņēmums 
visu  (99%) saražoto produkciju eksportē 
uz 80 pasaules valstīm. Uzņēmums vairā-
kus gadus pēc kārtas ir ierindojies TOP 500 
lielāko uzņēmumu sarakstā Latvijā pēc 
neto apgrozījuma. To veicina lielais eks-
porta apjoms – augošākie eksporta tirgi ir 
Āzijas valstis, Dienvidamerika un Ziemeļ
amerika.
Galvenie veiksmīgas pārdošanas priekšno-
sacījumi ir Latvijas kūdras unikālās īpašī-

bas – no tās radīti kvalitatīvi substrāti – un 
zinoši darbinieki. Uzņēmums lepojas, ka 
ir 100% Latvijas kapitāla metālapstrādes 
uzņēmums, kas nepilnu 9 gadu laikā spējis 
izaugt no neliela, vien divus klientus ap-
kalpojoša, uzņēmuma līdz ražotnei, kas 
nu strādā ar pasaules lielākajiem tērauda 
izgatavotājiem, apkalpojot vairāk nekā 
1000  klientu un nodrošinot nepārtrauktu 
24 stundu ilgu darba procesu, ik dienu ap-
strādājot ap 35 tonnām metāla lokšņu. 
Uzņēmumi tika sveikti arī nominācijā “Ie-
dzīvotāju simpātija”. Par šo nomināciju va-
rēja nobalsot jebkurš iedzīvotājs, aizpildot 
elektronisku anketu. Balsojumā uzvarēja 
SIA “Dabas zirgi”, iegūstot pārliecinošu uz-
varu ar 77 (no 110) balsīm. “Ķekavas nova-
da uzņēmēju gada balvu 2020” organizēja 
Ķekavas novada pašvaldība sadarbībā ar 
Ķekavas novada uzņēmēju padomi. 

“Ķekavas novada uzņēmēju gada bal-
vas 2020” nomināciju ieguvēji:
5 GADA DARBA DEVĒJS: SIA “Autex” – in-

dustriālās tehnikas pārdevējs, motoru un 
ģeneratoriekārtu ražotāju oficiālais pār-
stāvis, rezerves daļas, serviss, apkopes.

5 GADA RAŽOTĀJS: SIA “Pellija A” – kon-
ditorejas izstrādājumu ražotājs  (tortes, 
kūkas, kūciņas).

5 GADA PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS: 
SIA “Dabas zirgi” – sociālais uzņēmums, 

kas nodarbojas ar jāšanas un zirgu psi-
holoģijas apmācību, organizē izjādes, 
korporatīvos pasākumus, nometnes.

5 GADA MĀJRAŽOTĀJS/AMATNIEKS: 
Zīmols “Rotu pļava” – rotaslietu ražoša-
na no dabiskajiem minerāliem.

5 GADA JAUNIETIS UZŅĒMĒJDARBĪBĀ: 
“SMU Bratus” – izgatavo koka makus – 
karšu turētājus.

5 GADA LABDARIS: A/S “Putnu fabrika 
Ķekava”  – pilna cikla ražošanas uzņē-

mums putnu gaļas audzēšanā un vistas 
gaļas produktu ražošanā.

5 GADA IZAUGSME: SIA “AVMM”  – vi-
zuālās reklāmas ražošanas uzņēmums.

5 IEDZĪVOTĀJU SIMPĀTIJA: SIA “Dabas 
zirgi” – sociālais uzņēmums, kas nodar-
bojas ar jāšanas un zirgu psiholoģijas ap-
mācību, organizē izjādes, korporatīvos 
pasākumus, nometnes.

 
Attīstības un būvniecības pārvalde

Ķekavā apmeklētājiem atvērts 
jauns multifunkcionāls sporta 
laukums
Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras īstenotā projekta “Multifunkcionāla 
sporta laukuma seguma izveide Gaismas ielā 7A Ķekavā Ķekavas pagastā Ķekavas 
novadā” rezultātā Ķekavā, Gaismas ielā 7A (blakus Ķekavas vidusskolai) ir atvērts 
jauns multifunkcionāls sporta laukums.

Atbilstoši iecerei ir izveidots apgaismots, as-
faltēts segums, uz kura ir novietoti Ķekavas 
novada pašvaldības sporta aģentūras rīcībā 
esošie multifunkcionālie hokeja borti, kas 
aprīkoti ar basketbola groziem un futbola/
florbola vārtiem. Sporta laukumā iespē-
jams nodarboties ar dažādiem sporta vei-
diem, tajā skaitā vasaras periodā laukums 
ir piemērots skrituļslidošanai, skeitbordoša-
nai u. tml. Savukārt ziemas periodā uz lau-
kuma tiks izveidots ledus segums un būs 
iespējams spēlēt hokeju un slidot.
Organizētajām treniņgrupām un sporta 
klubiem, lai rezervētu laiku nodarbībām uz 
jaunā laukuma, pieteikumus lūdzam sūtīt 

uz epastu: sports@kekava.lv. Aicinām visus 
apmeklētājus iepazīties un ievērot sporta 
laukuma iekšējās kārtības noteikumus.
Šis projekts ir īstenots ar Eiropas Savienī-
bas Eiropas Lauksaimniecības fonda lau-
ku attīstībai finansiālu atbalstu projektam 
“Multifunkcionāla sporta laukuma segu-
ma izveide Gaismas ielā  7A Ķekavā Ķe-
kavas pagastā Ķekavas novadā”. Kopējās 
sporta laukuma būvniecības izmaksas sa-
stādīja 102 680,02 eiro, no kurām plānotais 
Eiropas Savienības LEADER programmas 
līdzfinansējums ir 25 500 eiro.

Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra

Uzvaras prospektā norit 
pēdējie labiekārtošanas darbi
Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvalde informē, ka Uz-
varas prospektā ir pabeigti  būvdarbi un šobrīd tiek sakārtotas būvniecības bāzes 
vietas, tiek veikti pēdējie labiekārtošanas darbi, kā arī notiks būvniecības teritorijas 
tīrīšana no smiltīm. 

Šobrīd zaļā zona ir apsēta ar zālienu sēklām, 
bet sausie laika apstākļi nav labvēlīgi sēklu 
dīgšanai. Tāpēc aicinām iedzīvotājus nestai-
gāt pa zaļo zonu, kur vēl nav sadīgusi zāle. 
Patlaban tiek veiktas visas nepieciešamās 
darbības, lai objektu nodotu ekspluatācijā. 
Atbilstoši saskaņotam būvprojektam atļau-
tais braukšanas ātrums Uzvaras prospektā 
Baložos no Baložu ielas līdz Lakstīgalu ielai 
ir 30 km/h. Lai nodrošinātu ātruma ievēro-
šanu, ir izbūvēti četri ceļa ātrumvaļņi – trīs 
izcelti krustojumi un viens aploces tipa ceļa 
ātrumvalnis. Tāpat ir izbūvētas trīs gājēju 
pārejas, lai gājēji varētu droši šķērsot ielu.
 Ķekavas novada pašvaldība pateicas iedzī-
votājiem par ierosinājumiem un norādēm, 
kur nepieciešams veikt kādus uzlabojumus. 
Ja ir novērota kāda problēmu vieta, lūgums 
par to informēt Ķekavas novada pašvaldī-
bu, rakstot uz novads@kekava.lv vai   zvanot 
uz bezmaksas vienoto infotālruni 8488. 
Atgādinām, ka projekts Nr. 3.3.1.0/18/I/010 
“Infrastruktūras izbūve uzņēmējdarbības 
atbalstam Baložos Ķekavas novadā” tiks 
īstenots ERAF darbības programmas “Iz-
augsme un nodarbinātība” 3.3.1 specifiskā 
atbalsta mērķa “Palielināt privāto investī-
ciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus 
uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši paš-

valdību attīstības programmās noteiktajai 
teritoriju ekonomiskajai specializācijai un 
balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzī-
bām” ietvaros. Šā projekta ietvaros jau 
2020.  gadā Baložu pilsētā ir izbūvēta Jau-
natnes iela ar asfalta segumu, izbūvēta gā-
jēju ietve un jauns apgaismojums. 

Administratīvā pārvalde

Jaunais multifunkcionālais sporta laukums Ķekavā.

“Ķekavas novada uzņēmēju gada balvas 2020” nomināciju ieguvēji kopā ar Ķeka-
vas novada uzņēmēju padomi un Ķekavas novada pašvaldības pārstāvjiem.
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Kapitālsabiedrību kustamās 
mantas izsole
SIA “Baložu komunālā saimniecība” pazi-
ņo par šādu kustamu mantu atsavināšanu 
rakstiskā izsolē ar augšupejošu soli:
5 Transportlīdzeklis “VW Caddy”, reģis-

trācijas numurs: JN6959  (nosacītā cena 
500,00 eiro, nodrošinājums 50,00 eiro, iz-
soles solis 50 eiro, izsole notiks 2021. gada 
23. jūlijā plkst. 12.00).

5 Transportlīdzeklis “VW Caddy”, reģis-
trācijas numurs: JV3089  (nosacītā cena 
500,00 eiro, nodrošinājums 50,00 eiro, iz-
soles solis 50 eiro, izsole notiks 2021. gada 
23. jūlijā plkst. 12.00).

5 Transportlīdzeklis “Nissan Prima
star”, reģistrācijas numurs: JZ7750 (no-
sacītā cena 1000  eiro, nodrošinājums 
100,00  eiro, izsoles solis 50  eiro, izsole 
notiks 2021. gada 23. jūlijā plkst. 12.00).

Visas izsoles notiks SIA “Baložu komunālā 
saimniecība” telpās K. Barona ielā 1 (Balo-
ži, Ķekavas novads), kur arī ir iespējams 
apskatīt izsolāmās mantas, iepriekš zvanot 
pa tālruni 22844335.
Ar izsoles noteikumiem iespējams iepa-
zīties interneta mājaslapā www.bks.lv vai 

saņemt elektroniski vai personīgi pie SIA 
“Baložu komunālā saimniecība”.
Pieteikumus līdz izsoles sākumam iesniedz 
personīgi vai nosūta pa pastu SIA “Baložu 
komunālā saimniecība”, adrese: K. Barona 
iela  1, Baloži, Ķekavas novads, LV2128, 
darba laiks: pirmdienās no 8.00 līdz 19.00, 
otrdienās – ceturtdienās no 8.00 līdz 16.30, 
piektdienās no 8.00 līdz 13.30  (pārtrau-
kums no 12.00 līdz 12.30, izņemot piektdie-
nās  – bez pārtraukuma).
Pretendentam pirms pieteikuma ie-
sniegšanas jāiemaksā nodrošinājums ar 
pārskaitījumu SIA “Baložu komunālā 
saimniecība”, vienotais reģistrācijas Nr.: 
40003201921, norēķinu konta Nr.: LV78UN-
LA0003001609111, banka: AS SEB banka, 
bankas kods: UNLALV2X, ar atzīmi “kus-
tamās mantas  (nosaukt attiecīgo kustamo 
mantu) izsoles nodrošinājums”.
Samaksa par nosolīto kustamo mantu vei-
cama eiro 1 (vienas) nedēļas laikā no izso-
les dienas.

SIA “Baložu komunālā saimniecība”

Doles-Ķekavas evaņģēliski 
luteriskā baznīca saņem 
pašvaldības līdzfinansējumu 
jumta nomaiņai
Izskatot Doles-Ķekavas evaņģēliski luteriskās draudzes padomes iesniegumu par 
iztrūkstošā finansējuma piešķiršanu projektam “Doles-Ķekavas evaņģēliski luteris-
kās baznīcas jumta nomaiņa”, Ķekavas novada pašvaldība radusi iespēju finansiāli 
atbalstīt šo projektu, piešķirot nepieciešamo līdzfinansējumu vairāk nekā 13 tūksto-
šu eiro apmērā.

DolesĶekavas evaņģēliski luteriskās baz-
nīcas projekts par jumta nomaiņu tika 
apstiprināts biedrības ‘’Partnerība Dau-
gavkrasts’’ izsludinātajā LEADER projektu 
atklātajā konkursā. Šajā konkursā tika at-
balstīta partnerības teritorijas publiski pie-
ejamās infrastruktūras un vides kvalitātes 
uzlabošana, kā arī sabiedrisko objektu attīs-
tība, piešķirot LEADER programmas finan-
sējumu DolesĶekavas evaņģēliski luteris-
kās baznīcas projektam jumta nomaiņai. 
Kopējais projekta budžets ir 43 791,16 eiro, 
no kuriem 27 000 eiro ir LEADER program-
mas finansējums un 13 791,16 eiro ir Ķeka-
vas novada pašvaldības līdzfinansējums.
Atbalstot Ķekavas novada kultūrvides attīstī-
bu, līdzfinansējums projekta “DolesĶekavas 

evaņģēliski luteriskās baznīcas jumta nomai-
ņa” realizācijai tiks rasts no Ķekavas novada 
pašvaldības 2021.  gada Īpašuma pārvaldes 
budžeta līdzekļiem, Teritorijas apsaimnieko-
šanas sadaļas. Jumta nomaiņas darbi ir jau 
uzsākti un turpināsies līdz šā gada jūlija bei-
gām, lai jau vasaras noslēgumā baznīca būtu 
nodrošināta ar jaunu jumtu.
Ķekavas novada pašvaldība 2016. gadā at-
balstījusi arī unikālā kultūrvēsturiskā pie-
minekļa Katlakalna evaņģēliski luteriskās 
baznīcas restaurācijas darbus – kad restau-
rācijas ietvaros zvanu tornī tika uzstādīti 
divi jauni baznīcas zvani, viena zvana iz-
maksas sedza pašvaldība.

Administratīvā pārvalde

SIA ‘’Ķekavas nami’’ 
iedzīvotājiem nodrošina 
vienu no zemākajiem 
siltumenerģijas tarifiem Latvijā
Neskatoties uz to, ka dabasgāzes cenas palielinās, kas iedzīvotājiem lielākajā daļā 
Latvijā nozīmē ikmēneša maksas pieaugumu rēķiniem, tomēr SIA ‘’Ķekavas nami’’, 
pateicoties pirms gada noslēgtajam līgumam par dabasgāzes iepirkuma cenām, 
kad ar 1. jūliju stājās spēkā jaunie dabasgāzes pakalpojumu tarifi, spēs aizvien no-
drošināt to, ka SIA “Ķekavas nami” klienti dabasgāzes cenu pieaugumu neizjutīs.

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas ko-
misija ir apstiprinājusi SIA “Ķekavas nami” 
siltumenerģijas apgādes pakalpojumu ta-
rifus, kas stāsies spēkā ar 1. jūliju. Lēmums 
ir apskatāms šā izdevuma 7.  lpp. Lai arī 
Latvijas mājsaimniecībās lietotājiem šogad 
ir plānots fiksētās maksas pieaugums, SIA 
“Ķekavas nami” klientiem šā gada tarifā ir 
plānots pat neliels cenas samazinājums.

Svarīgi atcerēties, ka dabasgāzes sadales sis-
tēmas tarifi ir tikai viena no komponentēm 
lietotāja gala maksājumā. Lietotāju kopējo 
maksājumu būtiski ietekmē arī svārstības 
dabasgāzes cenā, kas savukārt ir atkarīgas no 
dažādiem ārējiem faktoriem. Pēdējo mēnešu 
laikā gāzes cena biržā ir būtiski pieaugusi.

SIA “Ķekavas nami”

Baložu bibliotēkā darbojas 
viedais grāmatu skapis
Kopš 17. maija pie Baložu pilsētas bibliotēkas, kas atrodas Skolas ielā 4, darbojas 
pirmais bibliotēku viedais grāmatu skapis Ķekavas novadā, kas ļauj ikvienam Balo-
žu bibliotēkas lasītājam bezkontakta veidā ērti saņemt grāmatas ārpus bibliotēkas 
darba laika.

Kā informē bibliotēkas darbinieki, vie-
dais grāmatu skapis tika uzstādīts jau 
aprīļa beigās, tomēr sākotnēji to testēja 
paši darbinieki, iepazīstot viedā skapja 
darbības principus, kā arī sagatavojot ne-
pieciešamās instrukcijas un norādes, lai 
tā lietošana būtu viegli saprotama un ērti 
izmantojama ikvienam Baložu bibliotēkas 
klientam. Līdz ar to bibliotēkas klienti ne-
pacietīgi gaidīja, kad varēs sākt šo jauno 
iespēju izmantot, un, līdz ko šāda iespēja 
bija pieejama, tā tika izmantota, un pirmā 
mēneša laikā jau vairāk nekā 20  lasītāju 
ir saņēmuši grāmatas viedajā skapī ārpus 
bibliotēkas darba laika. Pirmie lietotāji, 
kas šo jauno pakalpojumu jau ir izmēģi-
nājuši, ir bijuši apmierināti un atzinuši, ka 
tas ir ērts veids, kā saņemt grāmatas no  
bibliotēkas.
Bibliotēkas darbinieki iedrošina ikvienu, 
kas vēl to nav darījis, izmēģināt iespēju 
grāmatas saņemt viedajā grāmatu skapī, 
jo tas ir vienkārši un ērti. Skapis šobrīd 
ir aplīmēts ar pamācībām, lai tā izmanto-
šana būtu saprotama un vienkārša. Tāpat 
arī pie bibliotēkas ieejas durvīm ir izvieto-
ti plakāti ar norādēm, lai viedo grāmatu 
skapi ikvienam būtu viegli pamanīt.
Viedajā grāmatu skapī ir iespēja saņemt 
sev vēlamās grāmatas no bibliotēkas krā-
jumiem, ievērojot nosacījumu, ka grāma-
tas saņemšana ir jāveic piecu dienu laikā. 
Šāds termiņš noteikts, lai neradītu pārlie-
ku lielu noslodzi grāmatu skapja darbībai 
un nekavētu grāmatu saņemšanu. Grā-

matas var pieteikt telefoniski, epastā vai 
bibliotēkas elektroniskajā kopkatalogā, kā 
saņemšanas vietu norādot Baložu biblio-
tēkas viedo grāmatu skapi.
Bibliotēkas viedais grāmatu skapis tiek 
uzpildīts bibliotēkas darba laikā, bet la-
sītāji tās var saņemt tad, kad pašiem ir 
ērti. Kad izvēlētā grāmata tiek ievietota 
viedajā grāmatu skapī, lasītājs mobilajā 
telefonā īsziņā saņem kodu, kas, dodoties 
pēc grāmatas, ir jāievada grāmatu skapī. 
Pēc koda ievadīšanas, atveras nodalīju-
ma durvis, un lasītājs var saņemt savu  
grāmatu.
Vēlam visiem bibliotēkas klientiem arī šajā 
vasarā aizraujošu lasītprieku un aicinām 
izmantot viedo grāmatu skapi savu izvē-
lēto grāmatu ērtākai saņemšanai jebkurā 
laikā!

Baložu pilsētas bibliotēka
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dažādi

Ķekavas Novada domes 
sēdē 17. jūNijā tika izskatīti 
33 jautājumi:
 Par P. M. atsavināšanas ierosinājumu uz 
pašvaldības zemes gabalu “Sūkņu staci-
ja Santehniķi” Katlakalnā Ķekavas pa-
gastā;
 Par zemes piešķiršanu nomā A.  M. uz 
daļu no pašvaldības nekustamā īpašu-
ma “Aprikozes” Ķekavā Ķekavas pagas-
tā;
 Par zemes piešķiršanu nomā V.  A. uz 
daļu no pašvaldības nekustamā īpašu-
ma “Rāmaviņa” Rāmavā Ķekavas pagas-
tā;
 Par zemes piešķiršanu nomā M.  D. uz 
daļu no pašvaldības nekustamā īpašu-
ma “Aprikozes” Ķekavā Ķekavas pagas-
tā;
 Par 2010. gada 26.  jūlija zemes nomas 
līguma Nr.  14-13/10/2560 termiņa pa-
garināšanu;
 Par grozījumiem 2015.  gada 26.  jūnija 
valdījuma līgumā Nr. 21-22/15/92;
 Par daļu no nekustamā īpašuma Gais-
mas ielā 9 Ķekavā Ķekavas pagastā no-
došanu lietošanā pašvaldības iestādei 
Ķekavas vidusskola;
 Par ceļa reālservitūta nodibināšanu paš-
valdības nekustamā īpašuma “Gāzes 
pārvade” zemes vienībā ar kadastra ap-
zīmējumu 8070 003 0434 un nekustamā 
īpašuma “Elektropārvade” zemes vienī-
bā ar kadastra apzīmējumu 
8070 003 0177 Krustkalnos;
 Par rezerves zemes fondā ieskaitītās ze-
mes vienības ar kadastra apzīmējumu 
8056 002 1008 Daugmales pagastā pie-
kritību pašvaldībai, īpašuma tiesību no-
stiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldī-
bas vārda un nosaukuma piešķiršanu;
 Par Ķekavas novada domes 2020. gada 
12. marta sēdes lēmuma Nr. 6 “Par ne-

kustamā īpašuma Lejas iela 8, Odukalns, 
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 1/4 
domājamās daļas atsavināšanu” 
(prot. Nr. 8) grozīšanu;

 Par nekustamā īpašuma “Artēziskā aka 
Nr. 2”, Krustkalni, Ķekavas pagasts, iegādi.
 Par Ķekavas novada pašvaldības aģen-
tūras “Ķekavas sociālās aprūpes centrs” 
direktora iecelšanu amatā;
 13.  Par grozījumiem Ķekavas novada 
pašvaldības 2016.  gada 8.  decembra 
saistošajos noteikumos Nr.  22/2016 
“Sociālā palīdzība Ķekavas novadā” 
saistošie noteikumi;
 Par grozījumiem Ķekavas novada paš-
valdības 2019. gada 20. jūnija saistoša-
jos noteikumos Nr. 10/2019 “Par pašval-
dības atbalstu bāreņiem un bez vecāku 
gādības palikušiem bērniem pēc pilnga-
dības” saistošie noteikumi;
 Par nekustamā īpašuma Krišjāņa Barona 
ielā 9B Baložos lietošanas mērķa maiņu;
 Par detālplānojuma “Ķiršziedi” grozīju-
mu Katlakalnā Ķekavas pagastā apstipri-
nāšanu;
 Par detālplānojuma Asteru ielā 30 Katla-
kalnā Ķekavas pagastā apstiprināšanu;
 Par nekustamā īpašuma “Elektropārva-
de” zemes vienības ar kadastra apzīmē-
jumu  8070  003  0177 Ķekavas pagastā 
sadalīšanu;
 Par nekustamā īpašuma “Gāzes pārva-
de” Krustkalnos Ķekavas pagastā sadalī-
šanu;
 Par detālplānojuma Akmeņkaļu ielā  13 
Alejās Ķekavas pagastā apstiprināšanu;
 Par lokālplānojuma “Grifi” Vimbukrogā 
Ķekavas pagastā apstiprināšanu;
 Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajā īpašumā “Rozītes” Daug-
malē Daugmales pagastā;
 Par zemes ierīcības projekta izstrādes 

uzsākšanu nekustamo īpašumu “Puksti-
ņi” un “Pukstiņi-2” Daugmales pagastā 
robežu pārkārtošanai;

 Par nekustamā īpašuma “Aivas” Daug-
malē Daugmales pagastā lietošanas 
mērķa maiņu;
 Par nekustamā īpašuma “Aventiņi” 
Daugmalē Daugmales pagastā lietoša-
nas mērķa maiņu;
 Par nekustamā īpašuma “Vilki” Daugma-
lē Daugmales pagastā lietošanas mērķa  
maiņu;
 Par nekustamā īpašuma “Lapsas” Daug-
malē Daugmales pagastā lietošanas 
mērķa maiņu;
 Par nekustamā īpašuma “Rieta Līči” 
Daugmalē Daugmales pagastā lietoša-
nas mērķa maiņu;
 Par aizņēmuma ņemšanu asfaltbetona 
seguma izbūvei uz Ķekavas novada paš-
valdības ielām un pilnvarojumu paraks-
tīt līgumu par darbu veikšanu;
 Par pilnvarojumu parakstīt būvdarbu un 
būvuzraudzības līgumus projekta “Sa-
biedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
infrastruktūras izveide un attīstība Ķeka-
vas novada pašvaldībā” realizācijai;
 Par atbalsta piešķiršanu Doles-Ķekavas 
evaņģēliski luteriskajai draudzei;
 Ķekavas novada pašvaldības publiskais 
pārskats par 2020. gadu; 
 Par grozījumiem Ķekavas novada paš-
valdības 2021. gada budžetā. 

Domes ārkārtas sēdē 30.  jūnijā izska-
tīts jautājums “Par 10.05.2021. ārkārtas 
sēdes lēmuma Nr.  2 “Par aizņēmuma 
ņemšanu projekta “Pļavniekkalna sā-
kumskolas moduļu tipa ēkas jaunbūve, 
Pļavniekkalna iela  20, Katlakalns” rea-
lizācijai un pilnvarojumu parakstīt pro-
jektēšanas un būvdarbu līgumu” grozī-
jumu”.

1. jūlijā Notika pirmā 
jauNizveidotā Ķekavas Novada 
domes sēde, kur tika ievēlēts 
domes priekšsēdētājs, uN 
1. jūlija domes ārkārtas sēdē 
tika izskatīti septiņi jautājumi: 
 par Ķekavas novada pašvaldības saisto-
šo noteikumu “Ķekavas novada pašval-
dības nolikums” apstiprināšanu;
 par Ķekavas novada domes priekšsēdē-
tāja pirmā, otrā un trešā vietnieka ievēlē-
šanu;
 par paraksta tiesībām kredītiestādēs un 
Valsts kasē;
 par Ķekavas novada pašvaldības saisto-
šo noteikumu “Par Ķekavas novada do-
mes saistošo noteikumu publicēšanas 
vietu” apstiprināšanu;
 par Ķekavas novada pašvaldības saistošo 

noteikumu “Noteikumi par Ķekavas novada 
simbolikas izmantošanu” apstiprināšanu.

Ķekavas Novada domes ārkārtas 
sēdē 5. jūlijā tika izskatīti astoņi 
jautājumi: 
 par Saistošo noteikumu “Noteikumi par 
aprūpes pakalpojumu bērniem ar invali-
ditāti Ķekavas novadā” apstiprināšanu;
 par Ķekavas novada sadarbības teritori-
jas civilās aizsardzības komisijas noliku-
ma apstiprināšanu;
 par Ķekavas novada domes pastāvīgās 
Finanšu komitejas sastāva ievēlēšanu;
 par Ķekavas novada domes pastāvīgās 
Izglītības, kultūras un sporta komitejas 
sastāva ievēlēšanu;
 par Ķekavas novada domes pastāvīgās 
Sociālo lietu komitejas sastāva ievēlēša-
nu;
 par Ķekavas novada domes pastāvīgās 
Drošības komitejas sastāva ievēlēšanu;
 par Ķekavas novada domes pastāvīgās 
Īpašumu komitejas sastāva ievēlēšanu;
 par Ķekavas novada domes pastāvīgās 
Attīstības komitejas sastāva ievēlēšanu. 

dome lēma

PAR SABIeDRīBAS AR IeRoBeŽoTU ATBILDīBU “ĶeKAVAS NAMI” NoTeIKTAJIeM 
(PIeDāVāTAJIeM) SILTUMeNeRģIJAS APGāDeS PAKALPoJUMU TARIfIeM
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas ko-
misija  (turpmāk – Regulators) 2021. gada 
24. maijā saņēma sabiedrības ar ierobežo-
tu atbildību “Ķekavas nami”, vienotais re-
ģistrācijas numurs: 40003359306, juridiskā 
adrese: Rāmavas iela 17, Rāmava, Ķekavas 
pagasts, Ķekavas novads, LV-2111  (turp-
māk  – SIA “Ķekavas nami”), 2021.  gada 
24.  maija iesniegumu Nr.  2021/1-6/329 
ar tam pievienoto noteikto (piedāvāto) 
siltum enerģijas apgādes pakalpojumu ta-
rifu aprēķinu un pamatojuma dokumentus 
un 2021. gada 25. maijā aprēķina precizē-
jumu (2021. gada 25. maijs bez Nr.).

regulators koNstatē uN seciNa
Enerģētikas likuma 6.  panta 3.1  daļa no-
teic, ka energoapgādes komersants, kas 
piegādā siltumenerģiju enerģijas lieto-
tājiem, pārdod siltumenerģiju tiem ne-
pieciešamajā vai noteiktajā kvalitātē un 
pieprasītajā daudzumā par Regulatora 
noteiktajiem tarifiem vai par tarifiem, ko 
noteicis attiecīgais pakalpojumu sniedzējs 
saskaņā ar Regulatora noteikto tarifu aprē-
ķināšanas metodiku, ja ir saņemta Regula-
tora atļauja, izņemot Enerģētikas likuma 
49. panta pirmajā daļā minētos gadījumus.
SIA “Ķekavas nami” siltumenerģijas ap-
gādes pakalpojumu tarifi ir apstiprināti 
ar Regulatora 2012.  gada 4.  aprīļa lēmu-
mu Nr. 98 “Par sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “Ķekavas nami” siltumenerģijas 
apgādes pakalpojumu tarifiem” (“Latvijas 
Vēstnesis”, 2012, 56.  nr.) (turpmāk  – Lē-
mums Nr. 98). Ar Lēmumu apstiprināto sil-

tumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 
veidojošajās izmaksās ir iekļautas dabas-
gāzes kā kurināmā izmaksas. 
Regulators 2019. gada 14. martā pieņēma 
lēmumu Nr. 70 “Par tiesībām sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību SIA “Ķekavas nami” 
noteikt siltumenerģijas apgādes pakalpo-
jumu tarifus” (“Latvijas Vēstnesis”, 2019, 
54. nr.) (turpmāk – Regulatora atļauja), pie-
šķirot SIA “Ķekavas nami” tiesības pašai no-
teikt siltumenerģijas apgādes pakalpojumu 
tarifus kurināmā cenas izmaiņu gadījumā.
Regulators 2020.  gada 2.  jūlijā pieņēma 
lēmumu Nr. 89 “Par sabiedrības ar ierobe-
žotu atbildību “Ķekavas nami” noteiktajiem 
(piedāvātajiem) siltumenerģijas apgādes 
pakalpojumu tarifiem” (“Latvijas Vēstnesis”, 
2020, 127. nr.) (turpmāk – Lēmums Nr. 89).
Saskaņā ar Regulatora 2010.  gada 14.  ap-
rīļa lēmuma Nr.  1/7 “Siltumenerģijas ap-
gādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas 
metodika” (turpmāk – Metodika) 43. punktu, 
ņemot vērā Regulatora atļaujā piešķirtās 
tiesības noteikt tarifus, SIA “Ķekavas nami” 
2021. gada 24. maijā (2021. gada 24. maijs 
Nr.  2021/1-6/329) un 2021.  gada 25.  mai-
jā (2021. gada 25. maijs bez Nr.) iesniedza 
Regulatorā noteikto (piedāvāto) siltumener-
ģijas apgādes pakalpojumu tarifu pamatoju-
mu un aprēķinu šādiem jaunajiem tarifiem:
 siltumenerģijas ražošanas tarifs 
26,09 EUR/MWh;
 siltumenerģijas pārvades un sadales ta-
rifs 9,63 EUR/MWh;
 siltumenerģijas tirdzniecības tarifs 
1,64 EUR/MWh;

 siltumenerģijas gala tarifs (ar dabasgā-
zes akcīzes nodokļa komponenti 
2,28 EUR/MWh) 39,64 EUR/MWh.

Paziņojums par SIA “Ķekavas nami” no-
teiktajiem (piedāvātajiem) siltumenerģijas 
apgādes pakalpojumu tarifiem ir publicēts 
2021. gada 26. maijā oficiālajā izdevumā 
“Latvijas Vēstnesis”, 100.  nr. Paziņojumā 
SIA “Ķekavas nami” noteikto (piedāvāto) 
siltumenerģijas apgādes pakalpojumu 
tarifu spēkā stāšanās datums noteikts  – 
2021. gada 1. jūlijs. 
Regulators, izvērtējot SIA “Ķekavas nami” 
iesniegtos noteiktos (piedāvātos) siltum-
enerģijas apgādes pakalpojumu tarifus 
un to pamatojumu, secina, ka SIA “Ķeka-
vas nami” noteiktie (piedāvātie) siltum-
enerģijas apgādes pakalpojumu tarifi 
atbilst Metodikai un ir pamatoti. Līdz ar 
to SIA “Ķekavas nami” noteiktie siltu-
menerģijas apgādes pakalpojumu tarifi 
var stāties spēkā komersanta noteiktajā  
laikā.
Ņemot vērā konstatētos tiesiskos un fak-
tiskos apstākļus, secināms, ka Regulato-
ram, lai nodrošinātu tiesisko noteiktību un 
skaidrību, ir nepieciešams lemt par Lēmu-
ma Nr. 89 atcelšanu un par Lēmuma Nr. 98 
piemērošanu, nosakot, ka no 2021.  gada 
1.  jūlija Regulators atceļ Lēmumu Nr.  89 
un SIA “Ķekavas nami” nepiemēro ar Lē-
mumu Nr. 98 apstiprinātos siltumenerģijas 
apgādes pakalpojumu tarifus.
SIA “Ķekavas nami” pilnvarotais pārstāvis 
tika uzaicināts attālināti piedalīties Regula-
tora padomes sēdē, taču nepiedalījās.

Saskaņā ar Metodikas 43.9, 43.10 un 
43.11 punktu, pamatojoties uz likuma “Par 
sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 1. 
un 5. pantu, 9. panta otro daļu, Enerģēti-
kas likuma 6.  panta 3.1  daļu, Administra-
tīvā procesa likuma 55.  panta 1.  punktu, 
63. panta pirmās daļas 1. punktu, 65. pan-
ta pirmo un ceturto daļu, 68. panta otro un 
trešo daļu, padome nolemj:
 atzīt SIA “Ķekavas nami” noteikto (piedā-
vāto) siltumenerģijas apgādes pakalpoju-
mu tarifu (bez pievienotās vērtības nodok-
ļa) (“Latvijas Vēstnesis”, 2021, 100. nr.):

 1.1.  siltumenerģijas ražošanas tarifs 
26,09 EUR/MWh;

 1.2.  siltumenerģijas pārvades un sada-
les tarifs 9,63 EUR/MWh;

 1.3.  siltumenerģijas tirdzniecības tarifs 
1,64 EUR/MWh;

 1.4.  siltumenerģijas gala tarifs (ar da-
basgāzes akcīzes nodokļa kompo-
nenti 2,28 EUR/MWh) 39,64  EUR/
MWh un to pamatojuma atbilstību 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēša-
nas komisijas 2010. gada 14. aprīļa 
lēmumam Nr.  1/7 “Siltumenerģijas 
apgādes pakalpojumu tarifu aprēķi-
nāšanas metodika”;

 atcelt no 2021. gada 1. jūlija Sabiedris-
ko pakalpojumu regulēšanas komisijas 
2020. gada 2. jūlija lēmumu Nr. 89 “Par 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ķe-
kavas nami”  noteiktajiem (piedāvāta-
jiem) siltumenerģijas apgādes pakalpo-
jumu tarifiem” (“Latvijas Vēstnesis”, 
2020, 127. nr.).

paziņojums
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dažādi

Paldies par veikto visu, visu,
Ko prati šajā dzīvē ieguldīt,

Jo nu pār aiziešanas brīdi īsu
Tavs devums tā kā dimants spīd.

Mūžībā ir aizgājusi Ķekavas vidusskolas ilggadējā direktore Irēna Bīskapa. 
Ķekavas vidusskolas kolektīvs dziļā cieņā un pateicībā noliec galvu bijušās direktores 

darbīgā mūža priekšā un izsaka līdzjūtību tuviniekiem.

līdzjūtība

Es jau neaizeju.
Es vienmēr būšu putenī, bērzos,

Zvaigznēs un bērnos savos.
(Ā. Elksne)

Skumju brīdī, atvadoties no Irēnas Bīskapes, izsakām visdziļāko līdzjūtību tuviniekiem.
Ģimenes draugi un bijušie kolēģi no Ķekavas

līdzjūtība

Cik silts bij rīts
Cik klusi vēji pūta

Un kaut kur izgaisa –
Tava Balss.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību piederīgajiem. Skumju brīdī esam kopā ar jums,  
Aigaru Hartmani aizsaulē aizvadot.

SIA “Latvijas Tirgotāju savienība” kolektīvs

līdzjūtība

Trīs saujas vasaras, dzimtenes vasaras
Dodiet man līdzi, kad šīsaule riet.
Nevajag nopūtu, nevajag asaru!

Klusu! Lai kamene ķimenēs dzied!
(Ā. Elksne)

Izsakām visdziļāko līdzjūtību bijušās Ķekavas vidusskolas direktores  
Irēnas Bīskapas ģimenei un tuviniekiem, viņu aizsaulē pavadot. 

Ķekavas novada pašvaldība

līdzjūtība

Tev pieder daudz. Viss, kas reiz bijis,
Viss paliks tā – uz visiem laikiem.

(L. Brīdaka)
Skumstam kopā ar mūsu valdes priekšsēdētāju Ludmilu Cīruli,  

no dēla atvadoties.
Baložu senioru biedrība

līdzjūtība

par lokālplāNojuma izstrādes uzsākšaNu Nekustamajā īpašumā 
“rozītes” daugmalē daugmales pagastā Ķekavas Novadā

Ķekavas novada dome 2021. gada 17. jūnijā 
pieņēmusi lēmumu Nr. 22 “Par lokālplānoju-
ma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma 
grozījumiem nekustamajā īpašumā “Rozītes” 
Daugmalē Daugmales pagastā”.
Lokālplānojuma izstrādes mērķis – teritorijas 
plānojuma grozījumi nekustamajā īpašumā 
“Rozītes” (kadastra numurs 8056 002 0142) 
Daugmalē Daugmales pagastā Ķekavas no-
vadā (turpmāk – Nekustamais īpašums):
lielākajā daļā nosakot funkcionālo zonējumu 
“Rūpnieciskās apbūves teritorijas”  (R), lai 
paplašinātu blakus zemes gabalā esošo ra-
žošanas un noliktavu teritoriju, veicot esošās 
fermas ēku un būvju pārbūvi un/vai nojauk-
šanu, kā arī jaunas biroju ēkas, metālapstrā-
des ražošanas ceha (vieglās vai vispārīgās 
ražošanas uzņēmuma), noliktavu, automaz-
gātavas (tehniskās apkopes stacijas) u. c. ar 
objekta funkciju saistītu ēku un būvju izbūvi, 
t. sk. paredzot arī nepieciešamās telpas gan 
mazumtirdzniecībai un pakalpojumiem, gan 
vairumtirdzniecībai;
ziemeļu daļā nosakot funkcionālo zonējumu 

“Lauksaimniecības teritorijas”  (L) vai “Sav-
rupmāju apbūves teritorijas”  (DzS)  – pare-
dzot jaunu dzīvojamo ēku ar nepieciešama-
jām palīgēkām;
citus iespējamos funkcionālos zonējumus 
saistībā ar ielu tīkla, inženierkomunikāciju 
objektu, publisko teritoriju un/vai dabas te-
ritoriju plānošanu;
visā teritorijā paredzot nepieciešamos pie-
braucamos ceļus un autostāvvietas, t.  sk. 
atklātus kravu un materiālu uzglabāšanas 
laukumus – ar atbilstošiem izmantošanas vei-
diem.
Lokālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir juri-
diska persona.
Lokālplānojuma izstrādes vadītāja – Ķekavas 
novada pašvaldības Attīstības un būvniecī-
bas pārvaldes teritorijas plānotāja Gita Ren-
garte (tālr. 25636820).
Papildu informācija pieejama Ķekavas nova-
da pašvaldības portālā www.kekavasnovads.lv 
un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
www.geolatvija.lv sadaļā “Teritorijas attīstības 
plānošana”.

paziņojums

par detālplāNojuma apstipriNāšaNu Nekustamajam īpašumam 
akmeņkaļu ielā 13 alejās Ķekavas pagastā Ķekavas Novadā

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 
2021. gada 17. jūnija sēdes lēmumu Nr. 20. 
“Par detālplānojuma “Akmeņkaļu  13” ap-
stiprināšanu Alejās Ķekavas pagastā Ķeka-
vas novadā” (protokols Nr. 14.) apstiprināts 
detālplānojums nekustamajam īpašumam 
Akmeņkaļu ielā  13 Alejās Ķekavas pagastā 
Ķekavas novadā.
Ar apstiprināto detālplānojumu iespē-
jams iepazīties Ķekavas novada pašvaldī-

bā  (52.  darba vieta, tālrunis  29822574), 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasno-
vads.lv un Latvijas ģeotelpiskās informācijas 
portāla www.geolatvija.lv sadaļā “Teritorijas 
attīstības plānošana”.
Detālplānojumu var pārsūdzēt Administratī-
vās rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones 
ielā 1A Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no 
tā publikācijas dienas Latvijas Republikas ofi-
ciālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

paziņojums

par detālplāNojuma apstipriNāšaNu Nekustamajam īpašumam asteru 
ielā 30 katlakalNā Ķekavas pagastā Ķekavas Novadā

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 
2021. gada 17. jūnija sēdes lēmumu Nr. 17. 
“Par detālplānojuma “Asteru ielā 30” apstip-
rināšanu Katlakalnā Ķekavas pagastā Ķeka-
vas novadā” (protokols Nr. 14.) apstiprināts 
detālplānojums nekustamajam īpašumam 
Asteru ielā  30 Katlakalnā Ķekavas pagastā 
Ķekavas novadā.
Ar apstiprināto detālplānojumu iespē-
jams iepazīties Ķekavas novada pašvaldī-

bā  (52.  darba  vieta, tālrunis 29822574), 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasno-
vads.lv un Latvijas ģeotelpiskās informācijas 
portāla www.geolatvija.lv sadaļā “Teritorijas 
attīstības plānošana”.
Detālplānojumu var pārsūdzēt Administratī-
vās rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones 
ielā 1A Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no 
tā publikācijas dienas Latvijas Republikas ofi-
ciālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

paziņojums

par lokālplāNojuma teritorijas plāNojuma grozījumiem Nekustamajā 
īpašumā “grifi” vimbukrogā Ķekavas pagastā Ķekavas Novadā 
apstipriNāšaNu ar saistošajiem Noteikumiem Nr. sN-tpd-1/2021

Ķekavas novada dome 2021. gada 17. jūnijā 
pieņēmusi lēmumu Nr.  21. “Par lokālplāno-
juma teritorijas plānojuma grozījumiem ne-
kustamajā īpašumā “Grifi”, kadastra numurs 
8070 008 2758, Ķekavas pagastā Ķekavas no-
vadā apstiprināšanu ar saistošajiem noteiku-
miem Nr. SN-TPD-1/2021” (protokols Nr. 14.). 
Ar lēmuma pilnu saturu un lokālplānojumu 

iespējams iepazīties Ķekavas novada paš-
valdības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.
lv, Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
www.geolatvija.lv sadaļā “Teritorijas attīstības 
plānošana”, kā arī Ķekavas novada pašval-
dībā – Gaismas ielā 19, k-9 (52. darba vieta, 
tālr. 29822574), Ķekavā Ķekavas pagastā Ķe-
kavas novadā.

paziņojums

paziņojums par detālplāNojuma “Ķiršziedi” grozījumu apstipriNāšaNu 
rāmavā Ķekavas pagastā Ķekavas Novadā

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 
2021. gada 17. jūnija sēdes lēmumu Nr. 16. 
“Par detālplānojuma “Ķiršziedi” apstipri-
nāšanu Rāmavā Ķekavas pagastā Ķekavas 
novadā” (protokols Nr.  14.) apstiprināti de-
tālplānojuma “Ķiršziedi” grozījumi Rāmavā 
Ķekavas pagastā Ķekavas novadā.
Ar apstiprinātajiem detālplānojuma gro-
zījumiem iespējams iepazīties Ķekavas 
novada pašvaldībā (52.  darba vieta, tālru-

nis  29822574), pašvaldības tīmekļa vietnē  
www.kekavasnovads.lv un Latvijas ģeotelpis-
kās informācijas portāla www.geolatvija.lv  
sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”.
Detālplānojumu var pārsūdzēt Adminis-
tratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā Bal-
dones ielā  1A Rīgā, LV-1007, viena mēne-
ša laikā no tā publikācijas dienas Latvijas 
Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas  
Vēstnesis”.

paziņojums

saistošie Noteikumi Nr. 12/2021
grozījumi Ķekavas Novada pašvaldības 2021. gada 9. februāra saistošajos 

Noteikumos Nr. 3/2021 “par Ķekavas Novada pašvaldības 2021. gada 
budžetu”

Apstiprināti ar Ķekavas novada domes  
2021. gada 17. jūnija sēdes lēmumu Nr. 33. (protokols Nr. 14.)     

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 2. punktu, 
21. panta pirmās daļas 2. punktu, 46. panta pirmo un otro daļu 
un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 2., 7., 11. un 16. pantu

Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2021. gada 9. februāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2021 “Par 
Ķekavas novada pašvaldības 2021. gada budžetu” šādus grozījumus:
1. Izteikt saistošo noteikumu 1. punktu šādā redakcijā:
  “1. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetu 2021. gadam ieņēmumos sadalījumā pa 

ieņēmumu veidiem 40 313 364 euro apmērā, saskaņā ar 1. pielikumu.”
2.  Izteikt saistošo noteikumu 2. punktu šādā redakcijā:
  “2. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetu 2021. gadam izdevumos 53 627 766 euro 

apmērā, tajā skaitā līdzekļi neparedzētiem gadījumiem euro 100 000 apmērā, aizņēmumu pamat-
summas atmaksas līdzekļi euro 2 053 191 apmērā, saskaņā ar 2. pielikumu.”

3. Izteikt saistošo noteikumu 1. punktu šādā redakcijā:
  “3. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžeta naudas līdzekļu atlikumu uz 2021. gada 

1. janvāri euro 3 156 090 apmērā, tajā skaitā dabas resursu nodokļa atlikums euro 56 940 un au-
toceļu dotācijas atlikums euro 10 124, 2021. gada aizņēmumu summu euro 10 106 217 apmērā, 
t. sk. Baložu vidusskolas piebūves celtniecībai euro 4 652 302, Uzvaras prospekta un Jaunatnes 
ielas Baložos pārbūvei euro 1 006 707, pirmsskolas izglītības iestādes “Ieviņa” piebūves būvnie-
cībai euro 950 326, Saulgriežu ielas pārbūvei Baložos 1. kārtai euro 506 736, Saules ielas pārbū-
vei Odukalnā Ķekavā euro 380 593, Veloceliņa izbūvei gar autoceļu V2 Ķekavā euro 216 692, 
veloceliņa būvniecībai gar autoceļu A7 euro  93  900, Pļavniekkalna skolas moduļu piebūvei 
euro  2  003  760, asfaltbetona seguma remontiem euro  295  201. Apstiprināt saistību apjomu 
2021. gadā euro 2 132 191 apmērā, saskaņā ar 6. pielikumu.”

4. Izteikt saistošo noteikumu 1. pielikumu jaunā redakcijā (1. pielikums).
5. Izteikt saistošo noteikumu 2. pielikumu jaunā redakcijā (2. pielikums).
6. Izteikt saistošo noteikumu 5. pielikumu jaunā redakcijā (3. pielikums).
7. Izteikt saistošo noteikumu 6. pielikumu jaunā redakcijā (4. pielikums).

Domes priekšsēdētāja
Viktorija Baire
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sports

orientēšanās Rēbuss #2 Baložos 
noslēdzies
orientēšanās Rēbuss #2 Balo-
žos ir noslēdzies, tajā piedalījās 
53 dalībnieki un ģimenes. 

Ar izlozes palīdzību pie atbalstī-
tāju sarūpētajām balvām tika: 
“Herkuless” balvu saņēma Alek-
sandrs Avanesovs, Agnese Kalēja, 
Jana Smirnova, savukārt “Putnu 
fabrikas “Ķekava”” balvu  – Elī-
za Bārtule, Paula Krevica, Boriss 
Smirnovs.
Liels paldies visiem dalībniekiem. 
Uz tikšanos Orientēšanās Rēbusā 
#3 Daugmalē!  Spēli atbalsta “Put-
nu fabrika “Ķekava””,  “Herku-
less”.

Ķekavas novada pašvaldības  
sporta aģentūra

Piedalies “Roadgames” 
spēlē Ķekava–Baldone–
Daugmale!
Ķekavas novada sporta aģentūra aicina no jauna atklāt un iepazīt 
mūsu novadu, no 21. jūnija spēlējot piedzīvojumu pilno “Roadga-
mes” spēles Ķekavas–Baldones–Daugmales maršrutu.

Brauciena laikā apskatīsi Baldo-
nes observatoriju, pastaigāsies pa 
Mercendarbes muižas simtgadī-
go liepu aleju un senatnes stās-
tiem apvīto Odukalnu. Nokļūsi 
Indriķa hronikā apdziedātajā 
Daugmales pilskalnā un pagāt-
nes cīņu vietā  – Nāves salā. Vis-
beidzot, smelsies dziedinošu spē-
ku ar kalciju bagātīgajā Baldones 
sēravota ūdenī, ko blakus esošajā 
sanatorijā ārsti izrakstīja kā zāles 
pret dažādām kaitēm, un atklāsi 
mākslas galeriju meža vidū.
Kā piedalīties?
Lejupielādē lietotni “Roadgames 
App” un reģistrējies.
Izveido komandu vai spēlē indi-
viduāli.

Pērc spēles biļeti (24 eiro par ko-
mandu) un iegūsti kodu.
Lietotnē redzēsi spēles karti ar 
uzdevumiem.
Sāc no jebkuras vietas spēles 
laukumā un jebkurā laikā vesela 
gada garumā nododies 4 aktīvām 
un stratēģiskām stundām, kas pa-
ies nemanot!
Līdz spēles beigām krāj punktus 
par paveikto  – spēles rezultātus 
un topu redzēsi lietotnē.

Detalizētāku informāciju mek-
lē: https://www.roadgames.com/lv/
event/kekava-baldone-daugmale.

Ķekavas novada pašvaldības  
sporta aģentūra

Novada iedzīvotāji aktīvi piedalījās 
Veselības apļos
Ar ļoti lielu iedzīvotāju aktivitāti ir noslēgušies attālinātie Veselības apļi, kopumā tika saņemti 412 re-
zultāti. Pateicoties mūsu atbalstītājiem, ar izlozes palīdzību pie balvām tika:

“Putnu fabrikas “Ķekava””  balva: 
Egitai Zalcmanei, Zanei Mandzu-
kai, Lindai Munčai, Dārtai Bērzi-
ņai, Tomam Martinsonam. 
“Herkuless”  balva: Aijai Buiķei, 
Deividam Jansonam, Daigai Dilbo.

“Ķekavas avota” balva: Jurim Te-
rehovam, Ullai Freibergai, Andrai 
Vanagai. 
Liels paldies visiem dalībniekiem, 
esiet arī turpmāk tikpat aktīvi un 
sportiski! Konkursu atbalsta “Put-

nu fabrika “Ķekava””,  “Ķekavas 
avots”,  “Herkuless”,  “Bella Hap-
py” un “Bella Latvia”.

Ķekavas novada pašvaldības  
sporta aģentūra

Baldones skriešanas 
un riteņbaukšanas 
izaicinājums
No 5. līdz 25.  jūlijam Baldonē piedalies segmentu izaicinājuma 
3. posmā, kurā var izvēlēties startēt skriešanas vai riteņbraukšanas 
segmentā. 

Skriešanas segmenta starts un fi-
nišs ir Baldonē, pretī pašvaldības 
ēkai uz Iecavas ielas.
Distances garums ir ~5  km. Dis-
tances apraksts: distance ved pa 
Iecavas ielu ārā no pilsētas, līdz 
Silmaču ielai, pa kuru arī turpinās 
distance, līdz pat Zīļu ielai. Turpi-
ni ceļu pa Zīļu ielu augšup, centra 
virzienā. Iepretī tirgus laukumam 
nogriezies pa kreisi uz Lapu ielu 
un pēc tam pa labi uz Rožu ielu. 
Skrien līdz Iecavas ielai, kur no-
griezies pa kreisi un turpini ceļu 
līdz finišam. Trase marķēta ar 
melnām bultām uz sarkana fona. 
Trasi iepazīsti sīkāk https://www.
strava.com/segments/29024193. 
Riteņbraukšanas segmenta starts 
atrodas Baldonē, pretī pašvaldī-
bas ēkai uz Iecavas ielas, finišs 

uz Rožu ielas, pirms krustojuma 
ar Iecavas ielu. Distances ga-
rums ~9,9 km. Distances apraksts: 
distance ved pa Iecavas ielu ār-
pus Baldones pilsētas teritorijas 
aptuveni 1,8 km, tad veic pagrie-
zienu pa kreisi uz zemes ceļu un 
turpini braukt 3,5  km taisni, tad 
veic pagriezienu pa kreisi. Pēc 
pagrieziena turpini 3  km taisni 
līdz Zīļu ielai, pa to brauc centra 
virzienā līdz tirgus laukumam. Ie-
pretī tirgus laukumam nogriezies 
pa kreisi uz Lapu ielu un pēc tam 
pa labi uz Rožu ielu, kuras galā ir 
finišs. Trase marķēta ar melnām 
bultām uz dzeltena fona. Trasi de-
talizētāk iepazīsti  – https://www.
strava.com/segments/29024217.

Baldones sporta komplekss

Skriešanas distances karte. Riteņbraukšanas distances karte.
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līdzdalība

Uzsākts projekts 
Ķekavas novada ģimeņu 
stiprināšanai un izaugsmes 
veicināšanai
Biedrība “Tici sev” sadarbībā ar biedrību “Urbāna fonds izglītībai un zinātnei” uzsāk 
projekta realizāciju ģimeņu stiprināšanai un izaugsmes veicināšanai, kura ietvaros  
aicina pieteikties ģimenes dalībai interaktīvā pasākumu ciklā.

Iepriekšējo paaudžu cilvēki netika mācīti, 
kā veidot attiecības ģimenē, jo padomju 
sistēmā ģimene netika uzskatīta par vēr-
tību, un līdz ar to reti kura jaunā ģimene 
ir varējusi mācīties no vecākās paaudzes 
veidot veselīgas attiecības; pamatā do-
minējuši greizi komunikācijas modeļi, jo 
padomju sistēmā priekšplānā izvirzījās fi-
ziska un psihiska izdzīvošana, emocionā-
lu labsajūtu un cilvēciskās attiecības bieži 
vien atstājot novārtā. Bez tam mūsdienu 
informācijas pārpildītajā sabiedrībā inter-
nets un TV ekrāns ir kļuvuši par pilntie-
sīgiem “ģimenes locekļiem”, kas ne reti 
dala uzmanību gan pie vakariņu galda, 
gan brīvajās vakara stundās un nedēļas 
nogalēs. Rudens un ziemas mēnešos, kad 
laika apstākļi ierobežo atpūtu dabā, bieži 
ģimenēm pietrūkst dziļu, uz savstarpē-
jiem kontaktiem vērstu aktivitāšu, kas ir 
ne tikai interesantas, bet arī sniedz papil-
du vērtību savstarpējās komunikācijas un 
ģimenes stiprināšanai. 
Apzinoties iepriekš minēto problēmu, 
biedrība “Tici sev” ir izveidojusi projek-
tu “Pasākumu cikls ģimenes stiprināšanai 
un izaugsmes veicināšanai”, lai, sniedzot 
atbilstošas zināšanas un praktiski pielie-
tojamas tehnikas, kā arī ģimenēm parādot 
veidus saturīgai brīvā laika pavadīšanai, 
spēcinātu ģimenes un veicinātu to kopīgu 
izaugsmi. 
Projektā “Pasākumu cikls ģimeņu stipri-
nāšanai un izaugsmes veicināšanai” pare-
dzēts noorganizēt interaktīvu pasākumu 
sēriju divu mēnešu laikā sievietēm un 
viņu ģimenēm, ietverot trīs pasākumus 
15. augustā, 5. un 26. septembrī. Pasākumu 
laikā būs gan informatīvā daļa, gan aktīva 
darbošanās un uzdevumu pildīšana par 
sevi un savu ģimeni, kas sniedz sapratni 
un tūlītēju iespēju redzēt efektu un pozitī-
vās izmaiņas savstarpējā komunikācijā un 
attiecībās. Projekta laikā caur sievieti, kura 
ir ģimenes kopīgas attīstības pamatā, tiek 
uzrunāta visa ģimene un piedāvāti risinā-
jumi, kas vērsti gan uz katra ģimenes lo-
cekļa personīgo, gan visas ģimenes kopējo 
izaugsmi un attīstību. 
Pasākumu cikls ietvers trīs pasākumus, 
katru pilnas dienas garumā:
5 Pirmajā pasākumā sievietes caur dažā-

dām koučinga u. c. metodēm izzina sevi, 
apzinās savu iekšējo spēku un apzinās 
savas iespējas sevis realizēšanai un har-
monijai. 

5 Otrajā pasākumā sievietes un viņu dzī-
ves partneri (dalība vēlama, bet nav ob-

ligāta) ar dažādām metodēm izzina sevi 
un viens otru, praktizē veidus, kā veici-
nāt ieklausīšanos un saskanīgu attiecību 
veidošanu. 

5 Trešajā pasākumā ģimenes locekļi iz-
prot viens otra vajadzības un galvenās 
vērtības ģimenē un caur dažādiem uz-
devumiem praktizē to realizāciju ar 
mērķi ieviest tos arī savā ikdienā, kas 
garantē kopības sajūtu, saskaņu, kvali-
tatīvu komunikāciju un ģimenes kopējo  
izaugsmi.

Plašāk par katrā pasākuma dienā plāno-
to varat uzzināt Urbāna fonda mājaslapā 
www.upfoundation.io.
Lai projektam būtu paliekoša vērtība un tā 
rezultātu varētu baudīt plašāka sabiedrība, 
projekta apmācību procesa laikā tiks attīs-
tīta, testēta un sagatavota ģimenes izziņas 
un attīstības spēle, kas pēc projekta būs 
publiski pieejama un kalpos kā iespēja un 
piemērs efektīvai brīvā laika izmantošanai 
ģimenē. Līdz ar to projektā ieguvējas būs 
ne tikai tiešā projekta mērķauditorija – 15–
20  ģimenes, bet arī citas Ķekavas novada 
ģimenes. Tieši šobrīd, Covid19 pandēmi-
jas laikā, sabiedrībā spilgti parādījusies ne-
pieciešamība pēc alternatīvas aktivitātes, 
saturīgas laika pavadīšanas iespējas, ko 
var realizēt ne tikai publiskās vietās, bet arī 
mājās, ģimenes lokā.
Projekta realizācija veicinās sadarbību 
starp dažādām organizācijām; pirmām 
kārtām jau ar projekta sadarbības partne-
riem  – biedrību “Mežinieku apkaimes at-
tīstībai” un Ķekavas Jauniešu padomi.
Lūdzam projektam pieteikties ģime-
nes līdz 25.  jūlijam, aizpildot pieteiku-
ma anketu, kuru atradīsiet mājaslapā:  
www.upfoundation.io.
Papildu informāciju var saņemt pie projek-
ta vadītājas Ineses Kukles  (tālr.: 29119797, 
epasts: inesekukle@inbox.lv) vai projek-
ta kouča Santas Ogriņas  (tālr.: 29970996, 
epasts: info@santaogrina.com). Lūdzam 
ņemt vērā, ka dalībnieku skaits ir ierobe-
žots un Jūsu dalība pasākumā tiks apstipri-
nāta līdz 2. augustam.
Projekts tiek realizēts VRG biedrības 
“Partnerība “Daugavkrasts”” īstenotā 
Latvijas Lauku attīstības programmas 
2014. – 2020. gadam apakšpasākuma: 19.2 
“Darbības īstenošana saskaņā ar sabied-
rības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 
ietvaros. Līdzfinansējumu projektam no-
drošina biedrība “Tici sev”.

Biedrība “Tici sev”
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Novada ziņas

Ķekavas Novada kultūras jauNumi

w w w . K E K A V A S N O V A D S . L V

Informatīvo izdevumu „Ķekavas Novads” izdod Ķekavas novada pašvaldība. 
Iznāk vienu reizi mēnesī. Tirāža: 11 000 eksemplāru.
Adrese: Ķekava, Ķekavas novads, Gaismas iela 19, k. 9, LV–2123.
Redaktore: Vineta Vītoliņa. Tālrunis: 67936044. Tālrunis 8488. 
E-pasta adrese: pr@kekava.lv.
Datorsalikums: SIA „Rīgas Apriņķa Avīze”. Iespiests: SIA „Poligrāfijas grupa Mūkusala”.
Izdevumā „Ķekavas Novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo 
Ķekavas novada domes viedokli.
Par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.

Ķekavas Novada dzimtsarakstu Nodaļā 2021. gada jūNijā 

reģistrēti 17 jaundzimušie.
vecāki izvēlējušies vārdus: Sofija, Greisa, Rūdolfs, Denīza, Paula, Tīna, Timurs, Krists, Karlote, Agnija, 
Roberts, Annika, Jūle, Tomass, Grēta, diviem puišiem – Marks.
reģistrētas 15 laulības.
reģistrēti 10 mirušie: Gunārs Avotiņš (1943), Zoja Drigo (1937), Nataļja Ivanova (1963), Raitis Ozo-
liņš (1967), Inta Pavāre (1937), Ausma Pāvula (1931), Albertīne Romanova (1954), Eduards Voldemārs 
Rullis (1940), Lūcija Sadovska (1941), Haralds Švarcs (1958).

baldoNes dzimtsarakstu Nodaļā 28.05.2021. – 27.06.2021.

reģistrēti 3 jaundzimušie: divas meitenes un viens zēns. 
reģistrētas 3 laulības. 
reģistrēti 4 mirušie: Paulīna Berele (1926), Rita Ķirse (1938), Aina Krūze (1940), Irina Orlova (1940). 

dzimtsarakstu Nodaļā

Baldones muzejā apskatāma 
porcelāna izstāde 
Baldones muzejā līdz 31. jūlijam apskatāma krāšņa izstāde: baldonieša, Baldones vi-
dusskolas skolēna Teo Ralfa Jēkabsona personīgās kolekcijas izstāde “Porcelāna trauki”.

Izstādē aplūkojams liels skaits dažādu 
porcelāna un fajansa trauku: servīzes, 
karafes, deserta trauki, vāzes, dekoratī-
vas formiņas un citi. Vairums ražoti Rīgas 
porcelāna rūpnīcā, Kuzņecova porcelāna 
un fajansa fabrikā, kā arī Jesena porcelāna 
fabrikā.
Apmeklētājiem būs īpaši interesanti aplū-
kot arī pazīstamu autoru, piemēram, Zi-
nas Ulstes, Beatrises Kārkliņas un Levona 
Angadžanjana, darbus. 

Apmeklējot muzeju, jāievēro valstī aktuā-
lie epidemioloģiskās drošības ierobežoju-
mi, jālieto sejas maska un jāievēro 2 metru 
distance no citiem apmeklētājiem. 
Ieejas maksa: pieaugušajiem  – 1,50  eiro, 
ģimenei  – 2  eiro, pensionāriem, skolē-
niem, studentiem – 0,50 eiro. Pirmsskolas 
vecuma bērniem, cilvēkiem ar invaliditāti, 
muzeju darbiniekiem – ieeja bez maksas. 

Baldones muzejs 

baložu pilsētas kultūras ceNtrs
15. jūlijā plkst. 20.30  
Baložu KN skvērā

“Ceturtdienu kultūrkalve” – koncerts  
“Viens taims ar Deficītu”, grupa “Deficīts”

25. jūlijā plkst. 20.00  
Baložu KN skvērā

“Ceturtdienu kultūrkalve” – koncerts “Naktsvārdi”,  
vokālā grupa “Midnight Five”

29. jūlijā plkst. 19.30  
Baložu KN skvērā

“Ceturtdienu kultūrkalve” – koncerts “Lai sasaucamies,  
lai dziedam”, jauktais koris “Zemdega”

daugmales pagasta kultūras ceNtrs
15. jūlijā plkst. 19.00 pļavā  
pie Daugmales multicentra

“Ceturtdienu kultūrkalve” – smieklu joga kopā ar Kristīni

17. jūlijā plkst. 18.00  
pie Daugmales multicentra

Codes amatierteātris ar R. Blaumaņa izrādi  
“No saldenās pudeles”

Ķekavas pagasta kultūras ceNtrs
15. jūlijā plkst. 20.00  
Ķekavas Mūzikas skolas dārzā

“Ceturtdienu kultūrkalve” – vokālā ansambļa “Jūti” koncerts

22. jūlijā plkst. 21.00  
Jaunu Ideju centra terasē

“Ceturtdienu kultūrkalve” – “Vasaras vakars” 
 ar mūziķi Alisi Josti 

29. jūlijā plkst. 19.00  
Ķekavas parkā

“Ceturtdienu kultūrkalve” – izrāde “Trīsritenis”.  
Režisors Roberts Dauburs 

7. augustā plkst. 18.00  
Dzirnavu estrādē

Jēkaba Nīmaņa trio koncertprogramma  
“Mūzika visai ģimenei” 

katru ceturtdienu plkst. 16.00  
pie Ķekavas kultūras nama

Rokdarbu studijas “Labieši” iknedēļas meistarklase

katlakalNa tautas Nams
22. jūlijā plkst. 19.00 “Ceturtdienu kultūrkalve” – folkloras kopa  

“Rāmupe” – Saimnieču diena
31. jūlijā plkst. 19.30 Improvizācijas šovs – Smieties nav aizliegts.  

Vasaras izlaidums 
Ķekavas NovadpētNiecības muzejs
līdz 31. jūlijam Rutas Gillas gleznu izstāde “Daži mirkļi mākslas”

No 5. augusta  
līdz 25. septembrim

Izstāde. Māris Kreitenbergs. Melnbaltā fotogrāfija
Pastāvīgā ekspozīcija “Ķekavas novada 5 stāsti”
Ķekavas novads no putna lidojuma. Foto K. Gulbis
“Mirdza Ramane, Hugo Diegs un citi zīmējumi”
Skolēnu karikatūru zīmēšanas konkursa “Pa-smejies!” 
dalībnieku darbu izstāde

Sekojiet kultūras notikumiem arī sociālajos medijos FB Kekavas Novads Kultūra


